
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

21 листопада 2024 року                        с-ще Слобожанське                                           № 1204 

 

Про затвердження кошторисної частини проєктної 

документації за робочим проєктом: «Капітальний ремонт 

приміщення (заміна вікон на енергозберігаючі, як захід з 

енергозбереження) у громадській будівлі за адресою: селище 

Слобожанське, вул. ***» 

 

          Відповідно до пункту 4  Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 року          

№ 560, розглянувши позитивну експертну оцінку ТОВ «Експертиза МВК»  щодо розгляду 

кошторисної частини проєктної документації за робочим проєктом: «Капітальний ремонт 

приміщення (заміна вікон на енергозберігаючі, як захід з енергозбереження) у громадській 

будівлі за адресою:  селище Слобожанське, вул. Каштанова, 21» від 20.11.2024 року № 

49096, згідно ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити кошторисну частину проєктної документації за робочим проєктом 

«Капітальний ремонт приміщення (заміна вікон на енергозберігаючі, як захід з 

енергозбереження) у громадській будівлі за адресою:  селище Слобожанське, вул. ***» 

розроблену ТОВ «Експертиза МВК», загальною кошторисною вартістю 799, 861 тис. грн. у 

тому числі: 

- будівельні роботи – 645,750 тис. грн.; 

- інші витрати – 154,111 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу житлово-

комунального господарства, благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури 

Володимира ЮНОШЕВА.  

 

 

 

Слобожанський  селищний  голова                                                                                     Дмитро ДІХТЯР 


